Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений на право заключения договора на проведение аттестации рабочих мест в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. № 342н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»
№ 11
г.  Самара

              «17» мая 2012 г.

Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:

Фирюлин И.С. – директор по логистике и транспорту;

Члены закупочной комиссии:

Рыбленков С.Ф.  – начальник финансового управления;

Смирнова А.А.  – главный специалист отдела материально-технического снабжения;

Вильчевская Л.С. – начальник отдела правового обеспечения.

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Алейникова Л.С.  – специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения.

Наименование запроса предложений: Право заключения договора на проведение аттестации рабочих мест в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. № 342н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда».
Реестровый номер закупки: 5.
Дата публикации извещения о проведении закупки: «27» апреля 2012 г.
Начальная (максимальная) цена договора: 700 000 (Семьсот тысяч) руб. 00 коп.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «17» мая 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая,д.7.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений было сделано объявление о возможности подать заявки на участие в запросе предложений, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

В адрес Организатора закупки поступило 2 (Две) заявки на участие в запросе предложений в запечатанных конвертах. Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии и представителям зарегистрированных Участников закупочной процедуры (Приложение № 1 к настоящему протоколу).
Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений осуществлялось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	НОУ ДПО «Самарский межотраслевой институт», 443099, Самарская область, г. Самара, ул. Фрунзе, д. 14
	Аттестация рабочих мест в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. № 342н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»
	1600 руб.
	-

	ООО «Средневолжский центр аттестации рабочих мест», 443052, г. Самара, п. Падовка, 103
	Аттестация рабочих мест в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. № 342н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»
	486 500,00 руб.
	-